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Avanza avyttrar innehavet i Stabelo
Avanza och övriga större ägare har idag ingått avtal om att avyttra Stabelo till Swedbank. Affären är 
avhängig godkänd ägarprövning från Finansinspektionen, vilket förväntas ske under fjärde kvartalet 
2025. Efter detta kommer Avanza erhålla en initial köpeskilling om 59 miljoner kronor, samt 
tilläggsköpeskilling beroende på Stabelos utveckling fram till och med 2028.

Avanza äger närmare 17 procent av bolåneutmanaren Stabelo och har idag tillsammans med övriga 
större ägare ingått avtal om att sälja innehavet till Swedbank. Den initiala köpeskillingen för Avanza 
uppgår till 59 miljoner kronor, vilken erhålls i samband med att Finansinspektionen godkänner 
Swedbank som ägare till Stabelo. Detta förväntas ske under fjärde kvartalet 2025. Därtill finns 
möjlighet för Avanza att erhålla tilläggsköpeskilling avhängigt Stabelos utveckling fram till och med 
2028.

Affärens marknadsvärde, det vill säga initial köpeskilling med tillägg för nuvärde av förväntad 
tilläggsköpeskilling, motsvarar Avanzas bokförda värde av innehavet samt kommer att uppdateras 
löpande utifrån Stabelos utveckling fram till och med 2028.

Stabelos verksamhet kommer att fortsätta som idag även med Swedbank som ägare och Avanza 
kommer att kvarstå som distributör av Stabelos bolån.

”Jag ser mycket positivt på Swedbanks köp av Stabelo. Med Swedbank i ryggen kan Stabelo fortsätta 
förbättra sitt erbjudande, vilket i sin tur också öppnar upp för fler Avanzakunder att få ett riktigt bra 
bolån. Det kommer exempelvis möjliggöra för Stabelo att erbjuda bolån med högre belåningsgrad än 
idag – något vi vet är efterfrågat av framför allt våra yngre sparare. Ett vässat bolåneerbjudande är 
också i linje med Strategi 2030 och vår satsning på kärnaffären för att öka sparkapitalet på 
plattformen”, säger Gustaf Unger, vd för Avanza.

För mer information vänligen kontakta: 
Gustaf Unger, vd Avanza
072-142 96 53
Mejl: gustaf.unger@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund 
ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar 
bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonto samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. Avanza 
har över 2 miljoner kunder med mer än 900 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 7,7 procent 
av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på Stockholmsbörsen 
bland svenska banker. Avanza har de senaste 15 åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse 
"Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir
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